STORGE  |  CAIXA DE VENTILAÇÃO COMPACTA STG-VB
MARÇO_2024_V 0.1
—
CAIXA DE
VENTILAÇÃO
COMPACTA
STG-VB
—

PRESSÃO
ESTÁTICA
TOTAL MÁX.
ROTAÇÃO
MOTOR
(rpm)
NÍVEL RUÍDO
MÁXIMO
(dBA)
POTÊNCIA
MOTOR
(W)
CORRENTE
MÁXIMA
(A)
STG-VB100EC 100 MM EC - VELOCIDADE
VARÍAVEL 1000 850 Pa 4100 69 170 1,3
STG-VB150EC 150 MM EC - VELOCIDADE
VARÍAVEL 1300 950 Pa 3200 69 165 1,1
STG-VB200EC 200 MM EC - VELOCIDADE
VARÍAVEL 1640 900 Pa 2800 69 162 1,2
STG-VB100AC 100 MM AC - VELOCIDADE
FIXA 630 425 Pa 3000 61 80 0,4
STG-VB150AC 150 MM AC - VELOCIDADE
FIXA 950 500 Pa 3000 68 139 0,5
STG-VB200AC 200 MM AC - VELOCIDADE
FIXA 1640 900 Pa 3400 68 387 1,7
—
STORGE
RUA MARIALVA, 477 – QUADRA 12, LOTE 13A1, EMILIANO PERNETA, 83324-197, PINHAIS – PR – 41 3056-3431